
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   3:36.17
競技No. : 33 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 15 少年B 大会記録   3:46.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 56.24  3:46.61
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高1 27.01 56.24 56.24 (  0.67)
2 蜂屋　陽萌 ﾊﾁﾔ ﾐﾓ 高1 27.54 57.03 1:53.27 ( +0.29)
3 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高1 27.09 56.95 2:50.22 ( +0.22)
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 高1 27.06 56.39 3:46.61 ( +0.42)

2 1/4 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 一般 56.62  3:47.50
1 髙橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 高1 27.30 56.62 56.62 (  0.69)
2 山本　結月 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 高1 27.07 56.70 1:53.32 ( +0.39)
3 田村　好花 ﾀﾑﾗ ｺﾉｶ 中3 27.78 57.66 2:50.98 ( +0.39)
4 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 中3 27.16 56.52 3:47.50 ( +0.31)

3 1/3 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 57.82  3:51.01
1 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高1 27.62 57.82 57.82 (  0.63)
2 木所美音楽 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾞｵﾗ 高1 27.74 58.10 1:55.92 ( +0.45)
3 戸津川莉央 ﾄﾂｶﾜ ﾘｵ 高1 27.73 57.64 2:53.56 ( +0.08)
4 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高1 27.59 57.45 3:51.01 ( +0.20)

4 1/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 58.35  3:51.35
1 川俣　　紬 ｶﾜﾏﾀ ﾂﾑｷﾞ 高1 28.10 58.35 58.35 (  0.66)
2 加藤　真希 ｶﾄｳ ﾏｷ 中3 27.73 57.77 1:56.12 ( +0.37)
3 伊東　開耶 ｲﾄｳ ｻｸﾔ 高1 26.66 56.30 2:52.42 ( +0.19)
4 野崎　美桜 ﾉｻﾞｷ ﾐｵ 中3 28.31 58.93 3:51.35 ( +0.32)

5 1/7 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 一般 58.64  3:52.93
1 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 中3 28.16 58.64 58.64 (  0.79)
2 高野　朱理 ﾀｶﾉ ｱｶﾘ 高1 27.66 58.36 1:57.00 ( +0.38)
3 宮本　　葵 ﾐﾔﾓﾄ ｱｵｲ 高1 28.08 59.16 2:56.16 ( +0.30)
4 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 中3 26.86 56.77 3:52.93 ( +0.38)

6 1/2 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 57.89  3:53.21
1 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高1 27.95 57.89 57.89 (  0.67)
2 左脇　舞乙 ｻﾜｷ ﾏｵ 中3 28.07 58.73 1:56.62 ( +0.40)
3 鵜島あかり ｳﾉｼﾏ ｱｶﾘ 中3 27.84 58.11 2:54.73 ( +0.50)
4 友重　智美 ﾄﾓｼｹﾞ ﾄﾓﾐ 高1 28.06 58.48 3:53.21 ( +0.45)

7 1/1 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 58.93  3:56.19
1 野崎　由夏 ﾉｻﾞｷ ﾕｶ 中3 28.34 58.93 58.93 (  0.66)
2 鈴木ひな子 ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ 中3 27.97 59.18 1:58.11 ( +0.26)
3 大澤　千依 ｵｵｻﾜ ﾁﾖﾘ 高1 28.12 59.79 2:57.90 ( +0.27)
4 上原　夏南 ｳｴﾊﾗ ｶﾅﾐ 中3 27.83 58.29 3:56.19 ( +0.40)

8 1/8 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:00.47  3:56.90
1 平野結伊子 ﾋﾗﾉ ﾕｲｺ 高1 28.53 1:00.47 1:00.47 (  0.68)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高1 28.67 59.73 2:00.20 ( +0.28)
3 野田　　愛 ﾉﾀﾞ ｱｲ 高1 27.68 57.83 2:58.03 ( +0.21)
4 阪井　優心 ｻｶｲ ﾕｳ 高1 28.59 58.87 3:56.90 ( +0.32)
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